

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά - Καθαιρέσεις									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	136,00	3,05	414,80	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.03	ΟΙΚ 2117	2	m3	75,00	22,75	1.706,25	
3	Προσαύξηση τιμών γενικών εκσκαφών και εκσκαφών θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	ΝΑΟΙΚ 20.42ΣΧ		3	m3	133,00	4,10	545,30	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	4	m3	10,00	4,75	47,50	
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ 20.05.02	ΟΙΚ 2127	5	m3	6,00	28,25	169,50	
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	6	m2	135,00	5,60	756,00	
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	7	m3	117,00	22,00	2.574,00	
8	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	8	m3	30,00	4,75	142,50	
9	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.3.2	ΠΡΣ 5354	9	TEM	3,00	87,50	262,50	
10	Καθαρισμός λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ 45.02.ΣΧ		10	m2	100,00	17,00	1.700,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Καθαιρέσεις								8.318,35	8.318,35
2. Σκυροδέματα - τεχνικά									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ 3215	11	m3	28,00	90,00	2.520,00	
2	Άντληση σκυροδέματος με χρήση ελαστικοφόρου αντλίας (αμμόπρεσας)	ΝΑΟΙΚ Σ\32.01.06		12	ΩΡΑ	10,00	100,00	1.000,00	
3	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	13	m3	50,00	106,00	5.300,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	14	m2	105,00	15,70	1.648,50	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	15	m2	17,00	22,50	382,50	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	16	kg	4.359,00	1,07	4.664,13	
Σε μεταφορά								15.515,13	8.318,35

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								15.515,13	8.318,35
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	NAOIK 38.20.03	OIK 3873	17	kg	510,52	1,01	515,63	
8	Πλήρης κατασκευή τάφου	NAOIK 57.01ΣΧ		18	TEM	5,00	950,00	4.750,00	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα - τεχνικά								20.780,76	20.780,76
3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα - επιστρώσεις									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	NAOIK 42.05.02	OIK 4206	19	m3	82,00	67,00	5.494,00	
2	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	NAOIK 45.01.01	OIK 4501	20	m2	114,00	9,00	1.026,00	
3	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	NAOIK 71.01.01	OIK 7101	21	m2	114,00	16,80	1.915,20	
4	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	NAOIK 42.26	OIK 4226	22	MM	14,00	11,20	156,80	
5	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	NAOIK 73.11	OIK 7311	23	m2	48,00	22,50	1.080,00	
6	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	NAOIK 46.01.03	OIK 4623.1	24	m2	32,00	33,50	1.072,00	
7	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	NAOIK 71.21	OIK 7121	25	m2	155,00	13,50	2.092,50	
8	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	NAOIK 71.85	OIK 7136	26	m2	311,00	18,00	5.598,00	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK 77.80.01	OIK 7785.1	27	m2	360,00	9,00	3.240,00	
Σύνολο : 3. Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα - επιστρώσεις								21.674,50	21.674,50
4. Λοιπές εργασίες - τελειώματα									
1	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	NAOIK 65.01.01	OIK 6501	28	m2	1,00	145,00	145,00	
2	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	NAOIK 65.02.01.01	OIK 6502	29	m2	2,00	165,00	330,00	
3	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NAOIK 64.01.01	OIK 6401	30	kg	1.250,00	4,50	5.625,00	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	NAOIK 77.55	OIK 7755	31	m2	25,00	6,70	167,50	
Σε μεταφορά								6.267,50	50.773,61

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							6.267,50	50.773,61
5	Μεταλλικά ράφια αρχειοθέτησης	ΝΑΟΙΚ Σ\56.09	ΟΙΚ 5608.1	32	m2	35,00	28,00	980,00	
	Σύνολο : 4. Λοιπές εργασίες - τελειώματα							7.247,50	7.247,50
Άθροισμα									58.021,11
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	10.443,80
Άθροισμα									68.464,91
Απρόβλεπτα								15,00%	10.269,74
Άθροισμα									78.734,65
ΦΠΑ								24,00%	18.896,32
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									97.630,97

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ M.Sc.

ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ M.Sc.